令和６年 12月 23日

昼間制保護者各位

県立水戸南高等学校長 平野 泰博

   Googleフォームによる欠席等の連絡方法の変更について（お願い）

 師走の候 保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。ま

た、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、本校では、これまで電話等による欠席連絡をお願いしておりましたが、このたび、

Googleフォームを利用した連絡方法に変更させていただくことといたしました。

 つきましては、今後の欠席・遅刻・早退等のご連絡は、下記のとおり Googleフォームをご利

用されますようお願いいたします。

 なお、ご不明な点がございましたら、担当までお問い合わせください。

記

１ 利用方法について

  本校ホームページ「昼間制 欠席等連絡はこちらから⇒」、または下の QRコードか URL

より「欠席等連絡フォーム」にアクセスしてください。

  【QRコード】          【URL】https://forms.gle/CXvqyaTMSKJriefp8

２ Googleフォームによる運用開始日について

  令和７年１月８日（水）～

３ 留意事項並びにお願い

 (1) 本システムは無料ですが、通信費は使用者のご負担となります。

 (2) 欠席等の連絡がある場合には、当日の朝８時 20分までに、原則保護者の方が回答してく

ださい。

 (3) 定期考査や学校行事等がある場合は、入力フォームを停止させていただきますので、電話

でご連絡ください。

 (4) ご兄弟、姉妹がともに欠席等する場合には、一人ずつ連絡してください。

 (5) 従来どおり、電話での連絡も受け付けております。その場合には、朝８時 30分までにご

連絡ください。

＜問い合わせ先＞

  県立水戸南高等学校 昼間制 担当 元木

  〒310-0804 水戸市白梅 2-10-10

   TEL 029-247-6173／FAX 029-248-6694